

**Årsredovisning**  
för  
**Bjäre Kraft Elnät AB**  
559427-7245

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bjäre Kraft Elnät AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, Kr. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Allmänt

Bjäre Kraft elnät AB bedriver eldistribution i Båstad kommun och delar av Ängelholms kommun. Under 2023 bildades Bjäre Kraft Elnät AB med syfte att överta eldistributionen från moderföreningen 2024-01-01 som ett led i att renodla elnätsverksamheten i enlighet med Energimarknadsinspektionen regler.

Företaget har sitt säte i Båstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har den elnätsverksamhet som tidigare fanns i moderbolaget Bjäre Kraft ek. för. förts över till Bjäre Kraft Elnät AB.

Under året har anläggningstillgångar anskaffats för totalt 23,5 (258,8) mkr. Jämförande siffror har påverkats av att under 2024 förvärvades elnätsverksamheten i sin helhet från Bjäre Kraft ek. för.

Energivolymen 2025 har varit 202,8 GWh (206,0) GWh vilket är en minskning från 2024 med 1,6 %. Sedan Biogasproduktionsstarten i fjol har vi nu vind- sol- och biogasproducerad el i vårt elnät. Nätförlusterna har varit 8 224 (8 846) MWh under året.

Vi ansluter fortsatt några solcellsanläggningar till vårt nät, främst mikroproducenter. Under 2025 har 75 (191) anläggningar anslutits med en total effekt på 0,94 (2,7) MW.

Totalt finns nu 1 473 (1398) solcellsanläggningar i vårt elnät. Under 2025 levererade dessa 11,4 (10,6) MWh.

Det finns 14 277 (14 223) abonnenter anslutna i elnätet.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Elnätsverksamheten är inne i en period där det ställs stora krav på förändring. Nya taxemodeller ska tas fram för att fylla de nya krav som ställs från och med 1 januari 2027. Samtidigt har det säkerhetspolitiska läget förändrats och även detta ställer nya krav på elnätsföretagen. Sedan tidigare har elenergiinfrastrukturen en viktig roll att fylla i de olika hållbarhetsinitiativ som tagits tidigare och som nu lett till olika direktiv både på EU-nivå och inhemsk nivå.

Den teknologiska utvecklingen går fort och det innebär att beslut måste tas för att säkerställa en fortsatt god utveckling för bolaget.

På samma sätt som detta är en möjlighet är det också risker med att vara en mindre aktör. Ett fortsatt arbete med att utveckla goda samarbeten med andra aktörer kommer att vara viktigt för att säkerställa en god utveckling.

Utöver bransch- och säkerhetsmässiga risker finns prisfluktuationer och politiska risker i normal omfattning. Energi är en central del av ett samhälles infrastruktur och kommer därför även fortsättningsvis att påverkas kraftigt av offentliga regleringar.

Bolagets ränterisk uppstår genom främst långsiktig upplåning. Med ränterisk avses risken att räntekostnaderna stiger då rörliga räntor stiger, samt risken att låsa in en alltför stor andel av upplåningen till en fast ränta i ett sjunkande ränteläge. För att balansera ränterisken finns finanspolicy antagen av styrelsen.

## Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bjäre Kraft ekonomisk förening, org.nr 739400-0132 med säte i Båstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	126 695	132 331	0
Resultat efter finansiella poster	22 452	35 493	-2
Balansomslutning	320 893	364 445	23
Avkastning på totalt kap. (%)	8,2	10,6	-10,5
Soliditet (%)	78,2	64,0	100,0

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	159 997 634	24 030 751	<b>184 053 385</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 030 751	-24 030 751	<b>0</b>
Årets resultat			4 306 564	<b>4 306 564</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>184 028 385</b>	<b>4 306 564</b>	<b>188 359 949</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 028 385
årets vinst	4 306 564
	<b>188 334 949</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	188 334 949
	<b>188 334 949</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	126 695	132 331
Aktiverat arbete för egen räkning		5 647	1 422
Övriga rörelseintäkter		170	182
		<b>132 511</b>	<b>133 935</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 815	-30 711
Övriga externa kostnader	3, 4	-34 017	-36 818
Personalkostnader	5	-19 127	-15 082
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 579	-12 854
		<b>-109 538</b>	<b>-95 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>22 973</b>	<b>38 471</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 621	229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 141	-3 207
		<b>-521</b>	<b>-2 978</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 452</b>	<b>35 493</b>
Bokslutsdispositioner	7	-16 900	-5 100
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 552</b>	<b>30 393</b>
Skatt på årets resultat	8	-1 245	-6 362
<b>Årets resultat</b>		<b>4 307</b>	<b>24 031</b>

## Balansräkning

Tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Övriga immateriella anläggningstillgångar	9	14 853	17 878
		<b>14 853</b>	<b>17 878</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	10	5 904	6 097
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	223 639	186 226
Inventarier, verktyg och installationer	12	2 517	895
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	7 656	34 586
		<b>239 716</b>	<b>227 804</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>254 569</b>	<b>245 682</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		0	3 172
Pågående arbete för annans räkning		849	1 616
		<b>849</b>	<b>4 788</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		697	4 395
Fordringar hos koncernföretag		49 197	98 835
Aktuella skattefordringar		4 340	0
Övriga fordringar		3 722	2 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	7 519	8 692
		<b>65 475</b>	<b>113 975</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 324</b>	<b>118 763</b>
------------------------------------	--	---------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>320 893</b>	<b>364 445</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

## Balansräkning

Tkr

Not                      2025-12-31                      2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	15, 16		
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25	25
		<b>25</b>	<b>25</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		184 028	159 998
Årets resultat		4 307	24 031
		<b>188 335</b>	<b>184 029</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 360</b>	<b>184 054</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	79 000	62 100
<b>Långfristiga skulder</b>	18		
Skulder till kreditinstitut		6 500	8 500
Skulder till koncernföretag		13 049	72 411
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 549</b>	<b>80 911</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		2 000	2 000
Leverantörsskulder		7 700	3 384
Skulder till koncernföretag		407	1 355
Aktuella skatteskulder		0	6 648
Övriga skulder		18 237	17 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	5 640	6 150
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 984</b>	<b>37 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>320 893</b>	<b>364 445</b>

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		22 452	35 493
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	14 903	15 538
Betald inkomstskatt		-12 233	285
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>25 122</b>	<b>51 316</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		3 939	-4 788
Förändring av kundfordringar		3 698	-4 395
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 857	-52 579
Förändring av leverantörsskulder		4 316	3 384
Förändring av kortfristiga skulder		-1 065	25 350
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>28 153</b>	<b>18 288</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-20 903
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-23 467	-237 633
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-23 467</b>	<b>-258 536</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		0	81 725
Amortering av lån		-4 686	-1 500
Erhållna aktieägartillskott		0	160 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-4 686</b>	<b>240 225</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>-23</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		0	23
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader och markanläggningar	10-80 år
Maskiner & andra tekniska installationer	5-40 år
Inventarier, verktyg & installationer	3-5 år

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Offentliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Elnät	119 972	120 424
Elnät drift	6 724	11 730
Övrigt	-2	178
	<b>126 695</b>	<b>132 331</b>

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 335 742 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Inom ett år	311	243
Senare än ett år men inom fem år	324	513
Senare än fem år	0	0
	<b>635</b>	<b>756</b>

## Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Grant Thornton</b>		
Revisionsuppdrag	167	63
Övriga tjänster	27	16
	<b>194</b>	<b>79</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	5	3
Män	13	12
	<b>18</b>	<b>15</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	10 778	9 820
	<b>10 778</b>	<b>9 820</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	1 270	1 100
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 511	3 238
	<b>4 781</b>	<b>4 338</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>15 559</b>	<b>14 158</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	43 %
Andel män i styrelsen	67 %	57 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

## Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	38 %	41,65 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,3 %	0 %

## Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Erhållna koncernbidrag	0	57 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 900	-10 100
Ackumulerade överavskrivningar	-15 000	-52 000
	<b>-16 900</b>	<b>-5 100</b>

## Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-1 245	-6 265
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-1 245</b>	<b>-6 265</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2025-01-01 -2025-12-31		2024-01-01 -2024-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 552		30 393
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-1 144	20,6	-6 261
Ej avdragsgilla kostnader		-71		-13
Ej skattepliktiga intäkter		10		9
Schablonintäkt periodiseringsfond		-41		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,4</b>	<b>-1 245</b>	<b>20,6</b>	<b>-6 265</b>

## Not 9 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 903	0
Inköp		20 903
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 903</b>	<b>20 903</b>
Ingående avskrivningar	-3 025	0
Årets avskrivningar	-3 025	-3 025
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 050</b>	<b>-3 025</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 853</b>	<b>17 878</b>

## Not 10 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 306	0
Inköp		6 306
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 306</b>	<b>6 306</b>
Ingående avskrivningar	-210	0
Årets avskrivningar	-193	-210
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-403</b>	<b>-210</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 904</b>	<b>6 097</b>

### Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 812	0
Inköp	48 552	195 812
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>244 364</b>	<b>195 812</b>
Ingående avskrivningar	-9 585	0
Årets avskrivningar	-11 139	-9 585
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 725</b>	<b>-9 585</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>223 639</b>	<b>186 226</b>

### Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	929	0
Inköp	1 845	929
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 774</b>	<b>929</b>
Ingående avskrivningar	-34	0
Årets avskrivningar	-223	-34
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-257</b>	<b>-34</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 517</b>	<b>895</b>

### Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 586	0
Under året nedlagda kostnader	7 656	34 586
Under året genomförda omfördelningar	-34 586	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 656</b>	<b>34 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 656</b>	<b>34 586</b>

### Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader	510	164
Upplupna intäkter	6 856	8 528
Försäkringspremier	154	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 519</b>	<b>8 692</b>

### Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	25 000	1
	<b>25 000</b>	

### Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	184 028	
årets vinst	4 307	
	<b>188 335</b>	

disponeras så att i ny räkning överföres	188 335	
	<b>188 335</b>	

### Not 17 Obeskattade reserver

2025-12-31

2024-12-31

Ackumulerade överavskrivningar	67 000	52 000
Periodiseringsfonder	12 000	10 100
	<b>79 000</b>	<b>62 100</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	41	0
-----------------------------------------------------	----	---

### Not 18 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

#### Förfallotid senare än 5 år efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut	0	500
Skulder till koncernföretag	13 049	74 411
	<b>13 049</b>	<b>74 911</b>

### Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31

2024-12-31

Upplupna löner	152	478
Upplupna semesterlöner	793	727
Upplupna sociala avgifter	297	377
Upplupna kostnader	4 399	4 568
	<b>5 641</b>	<b>6 151</b>

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Avskrivningar	14 579	12 854
Ej erhållen intäktsränta	-1 450	-3
Ej betald kostnadsränta	1 773	2 687
	<b>14 903</b>	<b>15 538</b>

**Not 21 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bjäre Kraft Ekonomisk förening med organisationsnummer 739400-0132 med säte i Båstad.

**Not 22 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	12 000	12 000
	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Förslöv

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Nilsson  
Ordförande

Ola Angel  
vice Ordförande

Ingrid Skoog Bengtsson

Tore Nilsson

Marianne Eriksson

Magnus Sjeldrup

Alexander Jansson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Kristoffer Lindén  
Auktoriserad revisor

Mattias Pilebäck  
Auktoriserad revisor



# Document history

## 📄 Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

31.03.2026 19:30

**SENT BY OWNER:**

Mattias Pilebäck · 31.03.2026 09:51

**DOCUMENT ID:**

BJIPb6xFiWx

**ENVELOPE ID:**

rkPbalkj-e-BJIPb6xFiWx

**DOCUMENT NAME:**

ÅR Bjäre Kraft Elnät AB för 20250101-20251231.pdf  
17 pages

**SHA-512:**

7ad1d71719acc55635b201f244aad04841bc7b191a7f8f  
65665799c75cc4e5ec159892bd9f9a3c472e93003be850  
b8573170f4c344d87b41d61197424839ac9a

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LARS ERIK NILSSON erik.nilsson@va-ab.se	 Signed Authenticated	31.03.2026 09:59 31.03.2026 09:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/01/26) IP: 80.70.145.172
2. PAUL ROBERT ALEXANDE R JANSSON Alexander.Jansson@bjare kraft.se	 Signed Authenticated	31.03.2026 10:03 31.03.2026 10:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/07/01) IP: 212.31.160.245
3. MARIA INGRID G SKOOG BENGTSSON ingrid@skoogsakeri.se	 Signed Authenticated	31.03.2026 11:04 31.03.2026 11:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/08/20) IP: 195.216.33.217
4. MATS OLA ANGEL ola.angel@bjarenet.com	 Signed Authenticated	31.03.2026 11:47 31.03.2026 11:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/06/07) IP: 80.70.152.186
5. Tore Ingemar Nilsson thore.nilsson61@gmail.co m	 Signed Authenticated	31.03.2026 13:51 31.03.2026 13:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/02/11) IP: 90.238.5.114
6. Carl Magnus Sjeldrup magnus@sjeldrup.se	 Signed Authenticated	31.03.2026 16:04 31.03.2026 16:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/08/23) IP: 85.197.150.149
7. Eva Marianne Eriksson marianne@mesurvey.se	 Signed Authenticated	31.03.2026 19:26 31.03.2026 19:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/06/24) IP: 37.2.246.253
8. KRISTOFFER LINDÉN kristoffer.linden@se.gt.co m	 Signed Authenticated	31.03.2026 19:29 31.03.2026 19:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/07) IP: 104.28.45.53
9. MATTIAS PILEBÄCK mattias.pileback@se.gt.c om	 Signed Authenticated	31.03.2026 19:30 31.03.2026 19:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1995/05/31) IP: 81.229.10.42

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
-----------	---------	-----------------	--------	---------

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed